
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/04/2021 às 17:26:01 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 20813/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00001/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: Alterado de [13/04/2021] para [13/01/2021]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 10.000,00
Objeto: Elaboração do Plano de Recuperação de Áreas Degradadas do Lixão, deste município.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 10.000,00
Nome Pessoa Jurídica (1): GRUPO ESPECIALIZADO EM TECNOLOGIA E EXTENSÃO COMUNITÁRIA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 01.228.887/0001-32
Situação (1): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim a5bba0aad05ceb6e17bcbd148522e7f8

João Pessoa, 03 de Abril de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 03/04/2021 17:26. Validação: 3B6E.F806.B00A.5ACB.8C85.82AA.D865.FFDE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 20813/21. Data: 03/04/2021 17:26. Responsável: tramita.

4

4


